令和４年度 第１回議事録

令和４年度 東海大浦安同窓会 定例役員会 打合わせ議事録

開催日  令和４年６月９日 （木）午後６：３０～８：３０

場  所  中華料理「泰興」にて

出席者  【出席者】 青山、小林、熊切、山崎、林、鈴木 【監事】鳴島 【名誉会員】柴田

      【委任状】 田中、田沢、小倉、小笠原、袴田、野城、片野

計１3名⇒役員会成立

１．青山会長挨拶 ： 省略

２．議事録作成人 ： 青山

３．議題及び資料の確認 ：令和４年度総会資料（添付資料）

４．報告事項 ：下記

５．審議・協議事項  下記議案により、協議及び審議を経る。

６．次回定例会開催  -詳細未定-

７．閉 会

【議案・報告事項】

１． 報告事項

※母校元校長 兒玉正先生ご逝去（令和４年 5月 30日）６/５通夜出席

        ・在りし日の御姿を QRコードで掲載（会葬礼状内）

※新型コロナウィルス感染症の影響で、令和４年度総会も書面決議とする。

※総会議案は役員会の審議によって決裁とする。

※会員には公式Ｗｅｂサイト及びメール（登録者）にて告知・通知を行うことで総会

２． 審議事項 ※別添「令和４年度定時総会資料（議案一式）」を参照

第１号議案 令和３年度、事業報告及び会計報告承認に関する件 ⇒承認（一部訂正有）

       ・会員数及び令和３年度卒業生数の内訳等訂正する。

第２号議案 令和４年度、事業計画及び予算（案）承認に関する件 ⇒承認（一部訂正有）

       ・総会中止にて総会にかかる経費は削除

       ・過去数年の会員名簿の整理費用を計上

第３号議案 役員改選（案）承認に関する件 ⇒承認

        ＜新幹事就任＞ ・山崎勝弘（１期生）、林 正孝（１期生）

３． その他

１） 東海大学高等学校連合同窓会の件 ※６月６日に戸塚会長と接見

①令和 4年度総会 １１月１２日（土） 都内にて４５周年記念事業開催（予定）

・輪番札幌校は新組織で軌道に乗るまで時間がかかる様子。

②新組織編制について

・戸塚会長は本年度を持って離任

・戸塚会長より次期会長に浦安青山会長を推薦 ⇒事務局体制を精査し検討中

２） 改良版公式Ｗebを用いた会員間の繋がり強化に尽力する。

・熊切事務局長より Web改訂の進捗状況と今後について説明

           以上